
M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  H O R A Ž Ď O V I C E 
Odbor dopravy  
Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice  
tel.:+420 371 430 566, fax.:+420 371 430 529 , e-mail: urad@muhorazdovice.cz 

Č.j.: MH/06047/2016 
Spisová značka: MH/06047/2016-279.9 
Oprávněná úřední osoba: M. Kotišová 
V Horažďovicích, dne 01.09.2016 
 

V E Ř E J N Á    V Y H L Á Š K A 
R  O  Z  H  O  D  N  U  T  Í 

 
 

Městský úřad Horažďovice, odbor dopravy, jako speciální stavební úřad ve věcech silnic II. a III. 
třídy a veřejně přístupných účelových komunikací dle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č.13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a dle § 15 odst.1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánu a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), ve správním řízení 
posoudil žádost ze dne 14.04.2016. Na základě tohoto posouzení a se souhlasem všeobecného 
stavebního úřadu Městského úřadu Horažďovice, ze dne 23.05.2016 pod č.j.: MH/08317/2016 a 
všeobecného stavebního úřadu Městského úřadu Nepomuk, ze dne 04.05.2016 pod č.j.: 
MÚ/VŽP/2437/16, vydává právnické osobě 

 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje 

Škroupova 18 

 306 13 Plzeň 

IČ: 72053119 

 
podle § 115 stavebního zákona   

s t a v e b n í    p o v o l e n í 
 

na stavbu s názvem „III/1869 – Kramolín – Myslív – oprava“ na p.p.č. 581/2, 581/3, 581/5, 
581/6, 582/1, 592, 593, 594/1, 595, 596, 598, 599/3, 599/4, 625, 629, 720, 724, 725, 743, 754, 
767, 781/1, 781/3, 783, 784, 785, 794, 795, 810/5, 811/2, 811/3, 812, 816, 867/2, 867/4, 867/5, 
867/6, 867/12, 872, 874/1, 874/2, 874/3, 874/4 v k.ú. Kramolín u Nepomuka, na p.p.č. 1971, 1973, 
1988, 1989 v k.ú. Nový Dvůr u Myslíva a na p.p.č. 646/2, 648, 825/5, 1044/2, 1816, 1969 v k.ú. 
Myslív.   

 
Popis stavby: 
Jedná se o provedení stavebních úprav silnice III/1869 v úseku Kramolín – Myslív, a to v celkové 
délce 3,754 km, kdy provedením stavby dojde ke zvýšení bezpečnosti silničního provozu, 
odstranění lokálních závad a nerovností, zvýšení únosnosti stávající vozovky. 
V rámci stavby bude provedeno zesílení stávající konstrukce vozovky technologií recyklace za 
studena na místě s následnou pokládkou ložné a obrusné vrstvy vozovkového krytu. Následně 
bude provedeno zpevnění stávajících krajnic, z důvodu rozšíření krajnice podél rybníka u Dolního 
Myslíva bude vybudována gabionová zeď. Dále bude provedena oprava čel vybraných propustků a 
navazující dlažby a oprava vybraných hospodářských sjezdů. 

 
Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou 

vypracoval Ing. Pavel Marek, ČKAIT – 0201690. Případné změny nesmí být provedeny bez 

předchozího povolení speciálního stavebního úřadu. Projektant odpovídá za správnost, celistvost, 
úplnost a bezpečnost stavby provedené podle jím zpracované projektové dokumentace a 
proveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož i za technickou a ekonomickou úroveň 
projektu technologického zařízení, včetně vlivů na životní prostředí. Dále je projektant povinen 
dbát právních předpisů a obecných požadavků na výstavbu, vztahujících se ke konkrétnímu 
stavebnímu záměru. 
 
 

mailto:urad@muhorazdovice.cz


Č.j.: MH/06047/2016 

- 2 - 

 

 

2. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých 
technických zařízení na stavbě, zejména vyhlášky č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Časový plán: stavba bude dokončena nejpozději do 31.12.2017. 

5. Stavba bude viditelně označena štítkem o jejím povolení (tabulka „Stavba povolena“). Štítek 
musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné. Štítek je 
třeba ponechat na místě stavby až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního 
souhlasu. 

6. Zhotovitel stavby je povinen vést přehledně záznamy o stavbě (stavební deník). U staveb, kde 
jsou stavebníky organizace, příp. právnické osoby, musí být označeno, kdo je stavebníkem, kdo 
stavbu provádí, jméno stavbyvedoucího  a doba provádění stavby. 

7. Před zahájením prací je stavebník – investor povinen zajistit vytyčení všech podzemních i 
nadzemních sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození.  

8. Stavebník je podle § 22 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, povinen: Má-li se 
provádět stavební činnost na území s archeologickými nálezy, jsou stavebníci již od přípravy 
stavby povinni oznámit záměr Archeologickému ústavu AV (Letenská 4, 118 01 Praha 1) a 
umožnit této nebo jiné  oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný 
archeologický výzkum. 

9. Stavba bude prováděna dodavatelsky - stavebním podnikatelem, který při realizaci zabezpečí 
odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu 
úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět.   

10. Budou splněny podmínky koordinovaného stanoviska MěÚ Horažďovice, č.j.: MH/07492/2016 
ze dne 12.07.2016:  
Podmínka orgánu v oblasti odpadového hospodářství: 
- K oznámení o užívání stavby nebo ke kolaudačnímu souhlasu ve smyslu stavebního zákona 
budou doloženy doklady o nakládání s veškerými druhy odpadu, které vzniknou při realizaci výše 
zmíněného záměru (o způsobech jejich využívání, odstraňování atd.), včetně jejich množství. 
Množství odpadu předaného oprávněné osobě bude doloženo vážními lístky příslušného zařízení 
pro nakládání s odpady. 
Podmínky orgánu na úseku pozemních komunikací: 
- Stavební práce budou probíhat za úplné uzavírky provozu na silnici III/1869. V dostatečném 
předstihu před zahájením prací bude příslušný silniční správní úřad, kterým je dle § 24 odst. 3 
zákona o pozemních komunikacích Městský úřad Nepomuk, požádán o povolení  úplné uzavírky 
provozu na dotčené pozemní komunikaci. Žádost o povolení uzavírky provozu na pozemní 
komunikaci musí obsahovat náležitosti dle § 39 odst. 2 vyhlášky č. 104/1997 Sb.,  která provádí 
zákon o pozemních komunikacích.  
- Stavebník (zhotovitel) v souladu s § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, požádá Městský úřad Horažďovice, 
odbor dopravy, o povolení přechodné úpravy provozu na dotčených pozemních komunikacích, a to 
v rozsahu územní působnosti ORP Horažďovice (k.ú. Nový Dvůr u Myslíva, k.ú. Myslív).  

11. Budou splněny podmínky závazného stanoviska MěÚ Horažďovice, odboru životního prostředí, 
č.j.: MH/11121/2016 ze dne 09.08.2016: 
- Investor je povinen zajistit oddělenou skrývku svrchní kulturní vrstvy půdy – bude provedena 
skrývka ornice o mocnosti 0,15 m (tj. celkem asi 5,7 m³), která bude využita v rámci vegetačních 
úprav výše uvedeného záměru. 
- Při skrývání ornice nesmí dojít k promísení s neúrodnými vrstvami půdy. 
- Hranice trvalého odnětí zemědělské půdy ze ZPF musí být v terénu zřetelně patrná a zábor 
nesmí být dále rozšiřován. 
- V průběhu výstavby musí investor učinit opatření k zabránění úniku látek (zejména pevných a  
kapalných), poškozujících zemědělský půdní fond a jeho vegetační kryt. 

12. Budou splněny podmínky koordinovaného stanoviska MěÚ Nepomuk, č.j.: MÚ/VŽP/40/16 ze 
dne 23.05.2016: 
- Stavební odpad a výkopová zemina bude likvidována v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o 
odpadech, v platném znění. 



  
Č.j.: MH/06047/2016 

- 3 - 
 
 
- Záměr vyžaduje před započetím stavby, v dostatečném předstihu povolení zvláštního užívání, 
povolení uzavírek, objížděk a dopravního značení na předmětnou komunikaci od silničního 
správního úřadu odbor dopravy MěÚ Nepomuk. 

13. Bude splněna podmínka stanoviska Policie ČR, KŘPP, ÚO Plzeň – venkov, DI, č.j.: KRPP-
91418-1/ČJ-2016-031106-47 ze dne 08.06.2016: 
- Provádějící organizace stavby si v dostatečném časovém předstihu požádá, v souladu s ust. § 
25 odst. 6 písm. c) bod 3 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, o souhlas s budoucím zvláštním užíváním předmětné pozemní komunikace. 

14. Pro dohled stavebního úřadu nad prováděním stavby byly stanoveny kontrolní prohlídky 
stavby: 
- kontrolní prohlídka č.1 - po dokončení vrchního krytu komunikací (kontrola spádů, připojení, 
detailů)  
- závěrečná kontrolní prohlídka po podání žádosti o vydání kolaudačního souhlasu 

15. V dostatečném předstihu před ukončením stavby bude speciální stavební úřad požádán, ve 
smyslu ustanovení § 119 a následujících §§ stavebního zákona, o vydání kolaudačního souhlasu a 
žádost bude doložena náležitostmi podle § 122 stavebního zákona a v souladu s ustanovením § 
18i odst. 1 vyhlášky č.  503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního 
opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů. Zejména bude doložena – 
dokumentace skutečného provedení stavby, popis a zdůvodnění provedených odchylek od 
stavebního povolení, zápis o odevzdání a převzetí stavby, stavební deník k nahlédnutí a dále 
doklady o projednání uvedení stavby do užívání s dotčenými orgány, doklady o provedení hutnění 
pláně a jednotlivých konstrukčních vrstev komunikace, doklady prokazující shodu vlastností 
použitých výrobků a materiálů s požadavky na stavby, doklad o oznámení stavební činnosti 
archeologickému ústavu, stanovení místní úpravy provozu. 

16. Doklady o splnění podmínek vlastníků veřejně technické infrastruktury budou součástí žádosti 
o užívání dokončené stavby.  

 
Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,  Škroupova 18, 306 13 Plzeň  
Valentová Jiřina, Myslív 87, 341 01 Horažďovice 
Obec Myslív, Myslív 52, 341 01 Horažďovice 
Obec Kramolín, Kramolín 57, 335 01 Nepomuk 
Kůs Josef, Kramolín 75, 335 01 Nepomuk 
Gajdušek Pavel, Kramolín 9, 335 01 Nepomuk 
Gajdušková Alena, Kramolín 9, 335 01 Nepomuk 
Maňovická zemědělská a.s., Maňovice 21, 335 01 Nepomuk 
Popule Václav, Blatenská 718/26, 326 00 Plzeň 
Hlaváč Ladislav, Polední 907/49, 326 00 Plzeň 
Polatová Lenka, Brněnská 954/13, 323 00 Plzeň 
Voříšek František, K. Lávičky 1055/20, 370 07 České Budějovice 
Ing. Mašek Václav, Kramolín 48, 335 01 Nepomuk 
Němeček Bohumil, Tajanov 93, 339 01 Klatovy 
Němečková Dana, Tajanov 93, 339 01 Klatovy 
Kolářík Pavel, Na Vinici I 426, 335 01 Nepomuk 
Ing. Bůžek Libor, Jablonského 627/13, 326 00 Plzeň 
Hulcová Věra, Loužná 16, 341 01 Horažďovice 
Kurc Stanislav, Družstevní 482, 335 01 Nepomuk 
Ing.Král Jiří, Tržní 278, 386 01 Strakonice 
 

 

Odůvodnění:  
Městský úřad Horažďovice, odbor dopravy obdržel dne 14.04.2016 žádost, kterou podala 
právnická osoba Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň, 
IČ:72053119, o povolení stavby s názvem „III/1869 – Kramolín – Myslív – oprava“ na p.p.č. 581/2, 
581/3, 581/5, 581/6, 582/1, 592, 593, 594/1, 595, 596, 598, 599/3, 599/4, 625, 629, 720, 724, 725,  
 



Č.j.: MH/06047/2016 

- 4 - 
 
 
743, 754, 767, 781/1, 781/3, 783, 784, 785, 794, 795, 810/5, 811/2, 811/3, 812, 816, 867/2, 867/4, 
867/5, 867/6, 867/12, 872, 874/1, 874/2, 874/3, 874/4 v k.ú. Kramolín u Nepomuka, na p.p.č. 
1971, 1973, 1988, 1989 v k.ú. Nový Dvůr u Myslíva a na p.p.č. 646/2, 648, 825/5, 1044/2, 1816, 
1969 v k.ú. Myslív.  Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.  
 
Speciální stavební úřad zjistil, že předložená žádost spolu s přílohami neposkytuje dostatečný 
podklad pro posouzení navrhované stavby. Na základě uvedených skutečností byl žadatel 
opatřením č.j.: MH/07093/2016 ze dne 03.05.2016 vyzván  k doplnění údajů a podkladů k žádosti, 
což ke dni 22.07.2015 učinil. 
 
Speciální stavební úřad opatřením č.j.: MH/11760/2016 ze dne 02.08.2016 oznámil účastníkům 
řízení a dotčeným orgánům zahájení stavebního řízení. Jelikož byly speciálnímu stavebnímu úřadu 
dobře známy poměry staveniště a žádost o stavební povolení poskytovala dostatečný podklad pro 
posouzení navrhované stavby, upustil od místního šetření a ústního jednání. Speciální stavební 
úřad stanovil, že ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení oznámení mohou dotčené orgány uplatnit 
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popř. důkazy.  
 
K žádosti byly doloženy ( i v průběhu řízení) tyto podklady: 
- usnesení Krajského úřadu Plzeňského kraje, č.j.: DSH/6623/13 ze dne 09.05.2013 
- plná moc  
- smlouvy o právu k provedení stavby č.: S6429/16, S522/14, S510/14, S505/14, S509/14, 
S489/14, S452/14, S454/14, S458/14, S526/14, S572/14, S448/14, S488/14, S490/14, S512/14, 
S511/14, S1211/15 
- Obec Myslív, vyjádření ze dne 05.04.2013  
- Obec Kramolín, vyjádření č.j.: 57/2015 ze dne 04.06.2015 
- MěÚ Horažďovice, OVÚP, souhlas dle § 15, č.j.: MH/08317/2016 ze dne 23.05.2016 
- MěÚ Nepomuk, OVŽP, vyjádření č.j.: MÚ/VŽP/2437/16 ze dne 11.05.2016 
- MěÚ Horažďovice, koordinované stanovisko č.j.: MH/07492/2016 ze dne 12.07.2016 
- MěÚ Nepomuk, koordinované stanovisko č.j.: MÚ/VŽP/40/16 ze dne 23.05.2016  
- MěÚ Horažďovice, OŽP, závazné stanovisko – souhlas k trvalému odnětí  zemědělské půdy ze 
ZPF, č.j.: MH/11121/2016 ze dne 09.08.2016 
- MěÚ Horažďovice, OŽP, závazné stanovisko dle § 14 odst. 2 lesního zákona, č.j.: 
MH/09105/2016 ze dne 07.06.2016   
- MěÚ Horažďovice, OŽP, vodoprávní souhlas dle § 17 vodního zákona, č.j.: MH/11610/2016 ze 
dne 31.08.2016 
- MěÚ Nepomuk, OVŽP, rozhodnutí v pochybnostech o příslušnosti k pozemkům ZPF, č.j.: 
MÚ/VŽP/3733/16 ze dne 29.08.2016 
- MěÚ Nepomuk, OVŽP, rozhodnutí v pochybnostech o příslušnosti k pozemkům určeným k plnění 
funkcí lesa, č.j.: MÚ/VŽP/3710/2016 ze dne 26.08.2016 
- Policie ČR, KŘPP, ÚO Plzeň – venkov, DI, stanovisko č.j.:KRPP-91418-1/ČJ-2016-031106-47 ze 
dne 08.06.2016 
- HZS Plzeňského kraje,  závazné stanovisko  č.j.: HSPM-2328-2/2016 ÚPP ze dne 16.05.2016 

- RWE Distribuční služby, s.r.o., vyjádření pro účel povolení stavby, č.j.: 5001301429 ze dne 
20.05.2016 – v zájmovém prostoru stavby dojde ke styku s plynovodem STL PE d 50 a STL 
plynovodní přípojkou. Při realizaci stavby budou dodrženy podmínky pro provádění stavební 
činnosti stanovené uvedeným vyjádřením. Doklad o splnění podmínek bude součástí žádosti o 
užívání dokončené stavby.  
 - ČEZ Distribuce, a.s., vyjádření pro účel povolení stavby, zn.:1083513662 ze dne 06.04.2016 – 
v zájmovém území stavby a jeho těsné blízkosti se nachází nadzemní vedení NN 0,4kV a  VN 
22kV. Při realizaci stavby budou dodrženy podmínky pro provádění stavební činnosti stanovené 
uvedeným vyjádřením. Doklad o splnění podmínek bude součástí žádosti o užívání dokončené 
stavby. 
- ČEPS, a.s., souhlas činností v ochranném pásmu stávajících vedení přenosové soustavy 400kV 
s provozním označením V432, zn.: 225/16113 ze dne 03.07.2013. Při realizaci stavby budou 
dodrženy podmínky pro provádění stavební činnosti v ochranném pásmu stávajících vedení 
přenosové soustavy stanovené uvedeným vyjádřením. Doklad o splnění podmínek bude součástí 
žádosti o užívání dokončené stavby. 



Č.j.: MH/06047/2016 

- 5 - 
 
 
- O2 Czech Republik a.s. , vyjádření pro účel povolení stavby, č.j.: 602964/15 ze dne 21.05.2015 -  
v zájmovém území stavby a jeho těsné blízkosti se nachází síť elektronických komunikací nebo její 
ochranné pásmo. Při realizaci stavby budou dodrženy podmínky stanovené uvedeným vyjádřením 
a dále Všeobecné podmínky ochrany sítě elektronických komunikací. Doklad o splnění podmínek 
bude součástí žádosti o užívání dokončené stavby. 

- ČEZ ICT Services, a.s. vyjádření dne 16.03.2016, č.j. 0200424099, 0200424102, 0200424105, 
0200424107, 0200424110, 0200424111 - v zájmovém území se nenachází komunikační zařízení v 
majetku ČEZ ICT Services, a.s. 

- UPC Česká republika, s.r.o., vyjádření  ze dne 21.05.2015 - v zájmovém území se nenachází 
podzemní vedení veřejné komunikační sítě v majetku UPC Česká republika, s.r.o. 

- Vodafone Czech Republik a.s., vyjádření ze dne 23.06.2015 - v zájmovém území se nenachází 
podzemní vedení v majetku U Vodafone Czech Republik a.s. 

- T-Mobile Czech Republik a.s., vyjádření ze dne 16.03.2016 - v zájmovém území se nenachází 
technická infrastruktura v majetku T-Mobile Czech Republik a.s. 
 

   
Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek, stanovisek a 
vyjádření dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy. Protože speciální stavební úřad 
neshledal důvody bránící povolení stavby, rozhodl způsobem uvedeným ve výroku tohoto 
rozhodnutí. 
 
Speciální stavební úřad ve vedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost a 
projektovou dokumentaci, stanovil podmínky pro provedení stavby vyplývající z požadavků 
vznesených dotčenými orgány a z podkladů doložených k žádosti o vydání stavebního povolení, 
schválil plán kontrolních prohlídek a zakotvil jej do výroku rozhodnutí.  

Stavební úřad nezahrnul do podmínek rozhodnutí odkazy na stanoviska a vyjádření (dále jen 
„vyjádření“) vlastníků a provozovatelů veřejné technické infrastruktury, které jsou nedílnou 
součástí dokladové části projektové dokumentace ověřené stavebním úřadem. Podmínky k  
provedení stavby dané vyjádřeními stavební úřad neuvádí ve výrokové části rozhodnutí, neboť 
vyplývají ze zákonných ustanovení jednotlivých provozovatelů veřejně technické infrastruktury.  
 
Účastníci řízení – další dotčené osoby (dle § 112 odst. 1 stavebního zákona) : 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům 
• p.p.č. 11/1, 12, 14, 13/1, 365, 867/1, 366/2, 600/4, 579/2, 575/1, 576/2, 577/1, 578/2, 579, 580, 
867/12, 600/11, 624, 717, 719/2, 721/3, 722/1, 721/4, 755, 782/3, 782/1, 875, 766, 792/1, 792/2, 
791, 790, 789, 788, 743, 810/4, 810/3, 810/2, 811/4, 810/1, 813/1, 817/1, 880, 873/2, 814/3 
v k.ú.Kramolín u Myslíva  
• p.p.č. 1987, 1985, 1983, 1976, 1975, 1974, 1972 v k.ú. Nový Dvůr u Myslíva 
• p.p.č. 1513, 646/2, 1967, 1512, 1966, 1514, 1833, 1516, 1517, 1518, 1519, 1526, 1832, 1831, 
1830, 1829, 1817, 1527, 1532, 1533, 748/2, 748/3, 1051/1, 825/1, 825/7, 825/4, 1815, 1814, 
1553, 1555/1, 1555/2, 1812, 1556/1, 1556/2, 1807, 1805, 1804, 1803, 1557, 1014/10, 1970/1 a 
st.p.č. 44, 84 v k.ú. Myslív  

 
 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků řízení: 
- účastníci řízení neuplatnili návrhy ani námitky  
 
Vypořádání s vyjádřeními účastníků řízení k podkladům řízení: 
- účastníci řízení se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili 
 
 
Jelikož se jedná o správní řízení s velkým počtem účastníků řízení, speciální stavební úřad dle 
ustanovení § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje 
toto rozhodnutí veřejnou vyhláškou. 

 

 



Č.j.: MH/06047/2016 

- 6 - 
 

 

Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho doručení. Odvolání se 
podává u zdejšího Městského úřadu a rozhoduje o něm Krajský úřad Plzeňského kraje v Plzni. 
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. 
Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci rozhodnutí o povolení stavby zašle stavebníkovi 
jedno vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o 
povolené stavbě. 
Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do dvou let ode dne, kdy 
nabylo právní moci.  

 
Otisk úředního razítka 

 
 
 

               v.r. Josef  Rada 
                                                                                     vedoucí odboru dopravy  
 
 
Městský úřad Horažďovice zajistí vyvěšení této vyhlášky na úřední desce městského úřadu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
po dobu 15 dnů a zároveň bude tato vyhláška zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový  
přístup. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost 
doručuje. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla-li splněna i 
podmínka zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 
Obecní úřad Myslív, Obecní úřad Kramolín a Městský úřad Nepomuk  tuto vyhlášku bezodkladně 
vyvěsí na své úřední desce na dobu nejméně 15 dnů.  

 

.......................................................................................................................................................... 

Úřední deska: 
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 

 

 

 

 
Razítko, podpis:                                                                             Razítko, podpis: 

................................................................................................................................................................ 
 

 

Rozhodnutí obdrží 
Účastníci řízení (dle § 27, odst. 1 správního řádu) 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,  Škroupova 18, 306 13 Plzeň  
 (doručováno zmocněnci: Woring s.r.o., Na Roudné 1604/93, 301 00 Plzeň) 
Valentová Jiřina, Myslív 87, 341 01 Horažďovice 
Obec Myslív, Myslív 52, 341 01 Horažďovice 
Obec Kramolín, Kramolín 57, 335 01 Nepomuk 
Kůs Josef, Kramolín 75, 335 01 Nepomuk 
Gajdušek Pavel, Kramolín 9, 335 01 Nepomuk 
Gajdušková Alena, Kramolín 9, 335 01 Nepomuk 
Maňovická zemědělská a.s., Maňovice 21, 335 01 Nepomuk 
Popule Václav, Blatenská 718/26, 326 00 Plzeň 
Hlaváč Ladislav, Polední 907/49, 326 00 Plzeň 
Polatová Lenka, Brněnská 954/13, 323 00 Plzeň 
Voříšek František, K. Lávičky 1055/20, 370 07 České Budějovice 
Ing. Mašek Václav, Kramolín 48, 335 01 Nepomuk 
Němeček Bohumil, Tajanov 93, 339 01 Klatovy 
 



Č.j.: MH/06047/2016 

- 7 - 
 
 
Němečková Dana, Tajanov 93, 339 01 Klatovy 
Kolářík Pavel, Na Vinici I 426, 335 01 Nepomuk 
Ing. Bůžek Libor, Jablonského 627/13, 326 00 Plzeň 
Hulcová Věra, Loužná 16, 341 01 Horažďovice 
Kurc Stanislav, Družstevní 482, 335 01 Nepomuk 
Ing.Král Jiří, Tržní 278, 386 01 Strakonice 
 
Dotčené orgány 
Městský úřad Horažďovice, Odbor životního prostředí, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 
Městský úřad Horažďovice, Odbor výstavby a ÚP, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 
Městský úřad Nepomuk, Odbor výstavby a životního prostředí, Náměstí Augustina Němejce 63, 
355 01 Nepomuk 
Městský úřad Nepomuk, Odbor dopravy, Náměstí Augustina Němejce 63, 355 01 Nepomuk 
Policie ČR, KŘPP, ÚO Klatovy, DI, Nábřeží kpt. Nálepky 412, 339 01 Klatovy 
Policie ČR, KŘPP, ÚO Plzeň-venkov, DI, Slovanská Alej 26, 326 00 Plzeň 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň 
Městský úřad Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice – k vyvěšení 
Městský úřad Nepomuk, Náměstí Augustina Němejce 63, 355 01 Nepomuk - k vyvěšení 
Obecní úřad Myslív, Myslív 52, 341 01 Horažďovice – k vyvěšení 
Obecní úřad Kramolín, Kramolín 57, 355 01 Nepomuk – k vyvěšení 

 
Účastníci řízení (dle § 27, odst. 2 správního řádu/§ 112 odst. 1 stavebního zákona) 
 - rozhodnutí  se doručuje veřejnou vyhláškou osobám s vlastnickými nebo jinými věcnými právy 
k sousedním pozemkům: 
• p.p.č. 11/1, 12, 14, 13/1, 365, 867/1, 366/2, 600/4, 579/2, 575/1, 576/2, 577/1, 578/2, 579, 580, 
867/12, 600/11, 624, 717, 719/2, 721/3, 722/1, 721/4, 755, 782/3, 782/1, 875, 766, 792/1, 792/2, 
791, 790, 789, 788, 743, 810/4, 810/3, 810/2, 811/4, 810/1, 813/1, 817/1, 880, 873/2, 814/3 
v k.ú.Kramolín u Myslíva  
• p.p.č. 1987, 1985, 1983, 1976, 1975, 1974, 1972 v k.ú. Nový Dvůr u Myslíva 
• p.p.č. 1513, 646/2, 1967, 1512, 1966, 1514, 1833, 1516, 1517, 1518, 1519, 1526, 1832, 1831, 
1830, 1829, 1817, 1527, 1532, 1533, 748/2, 748/3, 1051/1, 825/1, 825/7, 825/4, 1815, 1814, 
1553, 1555/1, 1555/2, 1812, 1556/1, 1556/2, 1807, 1805, 1804, 1803, 1557, 1014/10, 1970/1 a 
st.p.č. 44, 84 v k.ú. Myslív  
- rozhodnutí se doručuje veřejnou vyhláškou vlastníkům veřejné technické infrastruktury 

 
 


		2016-09-01T07:51:50+0000
	Milada Kotišová




